ter, vel a maiori parte Electorum ex [ola eleffione cenfeatur &
" bubeatur ab omnibus pro vero & legitimo Imperatore, & eidem
ab omnibus fubieilis imperio debeat obediviy & adminiffrationem
& inrisdictionem imperialem & imperialis poteflatis plenitudi-
nem babeat , & babere ac obtineve ab ommibus cenfeatur & fir«
miter afferatur.  Quicungue autem contra haec declarara, de-
creta, vel defimita, aut azqz;id eorum afferere, [ew dicere, aut
afferentibus fen dicentibus conféntive , vel eorum mandatis vel
litteris, vel praeceptis obedire praefumferit, eos omnibus feu=
*dis, quae ab imperia detinent , & ommibus gratiis, urisdictonia
bus, prinilegiis & imninnitatibus a nobis, vel praedeceffovibus
noflris eis concelfis ex nunt prinamus, & ipfo iure & fa¥o de-
cernimus-effe prinatos.  Infuper eos cvimen laefae maieflatis
decernimus incyrvifle, & poents omnibus impofitis crimen laefae
Maieftatis committensibus fubiacere..  Datum in oppido noffra
Franckenfure , die §. menfis Augufli Anno Domini 1338, -

S ) b, : '
Verum tamen caune putes, hanc efle illam toto orbe
‘& in publicisimperiilegibus celebratiffimam vnionem, fea
' fraternicatem eletoralem. Conftat enim, feptemuiros
peculiariter adhue coiuifle, & ad iura fua cutanda aré&ifli-
mo foedere fefe obftrinxiffe, {i quis forte in pofterum ‘at-
que in praelenti ipforum dignitatem atque eligendiaucto-
ritatem auderet vllo modo delpicere, ac conuellere. Foe-
deris tabulae idiomate primum Germanico expreffae funt,
latentque illae in Boiorum tabulario, vnde eas eruditiffi-
mus HERWARTVS de HOBENBVRG ‘depromptas in la-
: V2 tinum

-
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tinum conuertit. - Credo, hoc Bzouii Poloni aliorumque |
calumniatorum cauffa fa¢tum, qui noftrae vernacalaeimy
periti cenfentur.  Quas, quia alio fermone nusquam inue- |
niemus, idcirco itidem latina cum leétoribus noftris com- |
municamus: Nos D ET gratia, Henricus Archiepifcopus Mo~ |
guntinenfis , Walramus: Avchiepifcopus Colonienfiss Baldumus |
Archiepifcopus Treuivenfis; Rudalphus , Rupertus fratres; Sees |
phanus Rupertus Tunior , Comites Palatini Rbeni & Duces B |
uariae , Rudolpbus Dux Saxoniae & Ludouicus Marchio Bran-. |
denburgenfis. Notum facimus cundis hominibus, qui'haslittes §
vas videnty aut legi andiunt | gitod fimul confrderauinus & pers §
Jheximus y facrum Romangm inperivin in fuis bonoribus ivvis
bus & bonisy atque etiam nos in noftris honoribus, iuribusy §
confuetudimbus & primlegiis, guae a praediclo impevio habes §
mus 5 vebementer bis temporibus y atque etiam antehac impedis f
ti, infirmatiy & granati fuimus ac (umns, & proprer comms §
nem ac manifeffam vtilitatem. torus Ghriftianitatis ; atque 0d |
praedicli Imperii noffrumque honarem s iura , prinilegia & cone §
Suetudines rutandas s defendendas & manutenendas , vnanimi= §
ter. connienimus & nos confoederauimds, guod praedium Ime §
perium & noffrum principalem honorem , guem abegobtinemis, §
videlicet in electione Imperii in illins ac noffris suribus priniles §
gits & confuetudinibus , ficur ab antiguo ad nos, & ad Impersi §
Eledlores peruenerunt & desoluta funt , manytepere , tueri, a¢ |
defendere volumns pro ommibus noffris virthus ac opibus, fine |
fraude, contra guoscunque wemine excepto : figuidem hos mos |
Srum honorem & iuramentun attingit; nec volumus id inter= |
mittere propter vium mandatum, a quocungue vel guomodor |
cunque dotum, per quod Imperium & nos Eleiores in praeferie
ptis vebus vilo modo mfirmari pofferius. — Volumus etiam omnes
dominos & amicos , qui ad nos pertinent , vel non pertinent, fie
we fimr ecclefiaflici, fine feculares, noffros guogue Vafallos, mi=
nifteriales, Caftellanos, officiales & ciges, a%cfem faciendum
rogare, & inducere , in quantum poffumas: & ad hocefficiens
dum debet quilibet ex nobis Eledlaribys. aleeri auxilium proefla-
; re
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v -
L}iié i ~ yo e frogde ;s v illinobis in bis vebus awxilium & opem fe-
 paneyidgue nullius vefpedu intermittant & ob nulla mandata,
ues | g quocnmgue illa dari poffent. Duod [t contigerit, vifam diffen-